

活動計算書

[税込] (単位:円)

NPO法人 咲

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	75,000		75,000
賛助会員受取会費	17,000		17,000
【受取寄付金】			
受取寄付金	10,000		10,000
【受取助成金等】			
受取補助金	571,000		571,000
【事業収益】			
就労支援事業収益	2,262,909		2,262,909
お菓子売上	(1,843,689)		(1,843,689)
手芸小物売上	(79,500)		(79,500)
フルーツキャップ	(310,394)		(310,394)
委託作業	(29,326)		(29,326)
訓練等給付費収益	20,743,870		20,743,870
利用者負担金収益	642,535		642,535
送迎	(642,535)		(642,535)
【その他収益】			
受取 利息	88		88
雑 収 入	3,000		3,000
経常収益 計	24,325,402	0	24,325,402
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	13,968,105		13,968,105
法定福利費(事業)	2,051,873		2,051,873
福利厚生費(事業)	180,885		180,885
人件費計	16,200,863	0	16,200,863
(その他経費)			
就労支援事業費	2,353,810		2,353,810
フルーツキャップ材料費	(990)		(990)
菓子材料費	(913,198)		(913,198)
手芸材料費	(37,663)		(37,663)
果樹園材料費	(2,299)		(2,299)
利用者工賃	(709,000)		(709,000)
福利厚生費	(22,780)		(22,780)
旅費交通費	(7,290)		(7,290)
消耗品費	(34,337)		(34,337)
車両関連費	(17,806)		(17,806)
通信運搬費	(88,004)		(88,004)
水道光熱費	(251,333)		(251,333)
減価償却費	(140,956)		(140,956)
保険料	(1,840)		(1,840)
諸会費	(13,000)		(13,000)
支払手数料	(113,314)		(113,314)
バザー等運営費(事業)		2,123	2,123
車両関連費(事業)	516,412		516,412
通信運搬費(事業)	65,433		65,433
事務消耗品費(事業)	238,228		238,228
消耗品 費(事業)	351,325		351,325
水道光熱費(事業)	167,389		167,389
福祉	(167,389)		(167,389)

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

NPO法人 咲

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月31日

地代 家賃(事業)	1,660,000		1,660,000
福祉	(1,560,000)		(1,560,000)
生活介護	(100,000)		(100,000)
減価償却費(事業)	582,836		582,836
保 險 料(事業)	711,966		711,966
接待交際費(事業)	67,575		67,575
諸 会 費(事業)	13,600		13,600
租税 公課(事業)	8,850		8,850
研 修 費(事業)	3,625		3,625
広告宣伝費(事業)	21,384		21,384
雑 費(事業)	31,121		31,121
支払手数料(事業)	144,372		144,372
その他経費計	6,937,926	2,123	6,940,049
事業費 計	23,138,789	2,123	23,140,912
【管理費】			
(人件費)			
人件費計	0	0	0
(その他経費)			
雑 費	381,420		381,420
その他経費計	381,420	0	381,420
管理費 計	381,420	0	381,420
經常費用 計	23,520,209	2,123	23,522,332
当期經常増減額	805,193	△ 2,123	803,070
【経常外収益】			
固定資産売却益	313,299		313,299
繰入金収入		2,123	2,123
經常外収益 計	313,299	2,123	315,422
【経常外費用】			
繰入金支出	2,123		2,123
經常外費用 計	2,123	0	2,123
税引前当期正味財産増減額	1,116,369	0	1,116,369
当期正味財産増減額	1,116,369	0	1,116,369
前期繰越正味財産額	17,445,324	0	17,445,324
次期繰越正味財産額	18,561,693	0	18,561,693